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LEGO STAR WARS 75348
Mandaloriański myśliwiec Fang
Fighter kontra TIE Interceptor

Cena 379,00 zł

Numer katalogowy 75348

Kod EAN 5702017421339

Ilość klocków 957 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 9+ lat

Opis produktu

Dzięki zestawowi LEGO® Star Wars™ Mandaloriański myśliwiec Fang Fighter kontra TIE Interceptor™ (75348) dzieci mogą odgrywać bitwy
między mandaloriańskim myśliwcem Fang Fighter a TIE Interceptorem. Znajdziesz w nim myśliwiec Fang Fighter, który zadebiutował w trzecim
sezonie popularnego serialu na Disney+ oraz klasyczny myśliwiec TIE Interceptor. Każdy ma otwierany kokpit na minifigurkę i dwa sprężynowe
działka, a Fang Fighter ma też schowek na broń. To świetny pomysł na prezent dla dzieci w wieku od dziewięciu lat. Zestaw zawiera także trzy
minifigurki LEGO z bronią, w tym Mandalorianina z mrocznym mieczem (nowość na maj 2023 r.), a także droida LEGO R2-E6 (nowość na maj
2023 r.).

Pomocna dłoń
Dzieci mogą cieszyć się intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy
i śledzić postępy.

Galaktyka kreatywności
Grupa LEGO już od 1999 roku tworzy modele statków kosmicznych, pojazdów, miejsc i postaci z uniwersum Gwiezdnych Wojen. Szeroka oferta
zestawów zachwyci fanów w każdym wieku.

Mandaloriański myśliwiec Fang Fighter kontra TIE Interceptor (75348) — zainspiruj dzieci do odgrywania historii z trzeciego sezonu
serialu „Star Wars: The Mandalorian” i tworzenia własnych epickich przygód z modelami myśliwców do zbudowania
Trzy minifigurki LEGO® — Mandalorianin z mrocznym mieczem, dowódca floty Mandalorian z pistoletem blasterowym i plecakiem
odrzutowym oraz pilot TIE z pistoletem blasterowym, a także figurka LEGO droida R2-E6
Mandaloriański Fang Fighter — ma otwierany kokpit z miejscem na minifigurkę, schowek na broń i dwa sprężynowe działka
TIE Interceptor — ma otwierany kokpit z miejscem na minifigurkę i górny właz oraz dwa sprężynowe działka
Prezent dla dziewięciolatków i starszych dzieci — podaruj tę 957-elementową zabawkę konstrukcyjną kreatywnym wielbicielom serialu
„Star Wars: The Mandalorian” na święta, urodziny lub z innej okazji
Modele do zabawy i ustawienia na półce — po złożeniu myśliwiec Fang Fighter ma 4 cm wysokości, 26 cm długości i 24 cm szerokości
Wygodne instrukcje — aplikacja LEGO® Builder sprawia, że instrukcje budowania są uporządkowane i są zawsze pod ręką dzięki
narzędziom, które umożliwiają powiększanie i obracanie modeli w 3D, zapisywanie zestawów i śledzenie postępów
Kolekcjonerskie zabawki dla fanów w każdym wieku — zestawy LEGO® Star Wars™ umożliwiają dzieciom i dorosłym fanom Gwiezdnych
Wojen odtwarzanie kultowych scen, wymyślanie własnych historii lub po prostu eksponowanie modeli zbudowanych z klocków
Bezkompromisowa jakość — klocki LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu łączą się jednolicie i bezpiecznie,
tworząc solidne konstrukcje
Bezpieczeństwo przede wszystkim — elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i skrupulatnie badane na wiele
innych sposobów, aby można było mieć pewność, że spełniają surowe światowe standardy bezpieczeństwa
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